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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi
przy poszczególnych polach lub w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą
odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do
którego adresowana jest oferta

Urząd Miasta Stołecznego Warszawy

2. Rodzaj zadania publicznego1) 1) pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w
trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych
rodzin i osób

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej
ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Nazwa: Stowarzyszenie Amazonek "Żonkil Warszawa", Forma prawna: Stowarzyszenie Rejestrowe
, Numer Krs: 0000035029, Kod pocztowy: 01-480, Poczta:Warszawa, Miejscowość:Warszawa,
Ulica: Kartezjusza , Numer posesji: 2, Numer lokalu: -, Województwo:mazowieckie, Powiat:
Warszawa, Gmina: Bemowo (dzielnica), Strona www: www.zonkil-amazonki.pl, Adres e-mail:
zonkil@zonkil-amazonki.pl, Numer telefonu: 602897530,
 
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta
 
 

2. Dane osoby upoważnionej do
składania wyjaśnień dotyczących
oferty (np. imię i nazwisko, numer
telefonu, adres poczty elektronicznej)

Barbara Cytrynowska
 
Adres e-mail: zonkil@zonkil-amazonki.pl Telefon: +48
602897530

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Spotkanie wigilijne dla kobiet po operacji raka piersi.

2. Termin realizacji zadania2) Data
rozpoczęcia

19.10.2026 Data
zakończenia

31.12.2026

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
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Opis zadania

"Spotkanie wigilijne dla kobiet po operacji raka piersi" to projekt, który skierowany jest do grupy
kobiet po operacji raka piersi, podopiecznych Stowarzyszenia Amazonek Żonkil Warszawa. Działania
proponowane w projekcie mają na celu wsparcie społeczności kobiet po operacji raka piersi i osób
je wspierających, poprzez zorganizowanie spotkania wigilijnego oraz wręczenie paczek z
upominkami świątecznymi.
Świąteczne spotkanie wigilijne będzie okazją do wspólnego spędzenia czasu w miłym towarzystwie
kobiet o tych samych problemach zdrowotnych oraz ich bliskich/wspierających, pozwoli ono na
wzmocnienie więzi społecznych uczestników oraz zwiększy możliwości ich wspólnego działania w
przyszłości.
W ramach działania zostanie przygotowanych 55 paczek świątecznych z podarunkami, które
otrzymają uczestniczki projektu. Nieobecnym, chorym koleżankom, które nie będą mogły przybyć
na spotkanie, paczki świąteczne oraz życzenia na kartkach okolicznościowych zostaną doręczone do
domów przez wolontariuszki stowarzyszenia. Celem projektu jest szeroko rozumiane wsparcie
kobiet po operacji raka piersi. Integracja społeczności starszych kobiet poprzez pobudzenie ich do
działania , oraz bycie aktywnym i uczestniczeniu w życiu społecznym. Założenia, działania oraz
rezultaty projektu skupiają się na odwróceniu uwagi kobiet od swojej choroby i skupienie się na
swoich wewnętrznych lub zewnętrznych najlepszych i najpiękniejszych cechach (fizycznych lub
duchowych).
Taka forma emocjonalnego wsparcia pozwoli na wzrost poczucia własnej wartości, zwiększy
motywację do działania na rzecz samych sobie, oraz wskaże sposoby na powrót do aktywizacji
społecznej.
Fotorelacja ze spotkania zostanie umieszczona przez informatyka na stronie Stowarzyszenia
Amazonek Żonkil Warszawa https://www.zonkil-amazonki.pl.
Warto podkreślić, że członkiniami stowarzyszenia są głównie mieszkanki Warszawy, szczególnie z
Dzielnicy Woli.
Miejsce realizacji zadania :
Ustalenie planu działania, przygotowanie zaproszeń, przygotowanie paczek z upominkami.
Siedziba Stowarzyszenia, w której działa Klub Wsparcia i Integracji, mieści się w Przychodni
Lekarskiej ul. Kartezjusza 2 na I piętrze.
Lokal o metrażu 36 m2, z windą przystosowaną dla osób z niepełnosprawnościami.
Posiada udogodnienia architektoniczne, umożliwiające osobom o ograniczonej sprawności fizycznej
udział w zadaniu (m.in podjazd dla wózków inwalidzkich, toaleta przystosowana do korzystania
przez osoby o ograniczonej sprawności).
W dniu 16 grudnia 2026 roku godz.15:00 do19:00 w Klubie Wsparcia i Integracji ul. Kartezjusza 2,
odbędzie się główna uroczystość, spotkanie wigilijne dla kobiet po operacji raka piersi oraz
poczęstunek.
Działaniami zostanie objęte 55 kobiet, które znajdują się w trudnej sytuacji życiowej oraz niekiedy
też finansowej. Większość kobiet to emerytki o niskich dochodach, którym bardzo potrzebne jest
wsparcie oraz pomoc świąteczna.
Sprawną realizacją przedmiotowego zadania nadzorować będzie koordynator,który ma za sobą
zorganizowanie wielu wydarzeń dla kobiet po chorobie raka piersi.
Zmotoryzowane wolontariuszki zakupią produkty stanowiące zawartość paczek świątecznych.
Paczki świąteczne zostaną przygotowane i zapakowane we własnym zakresie, przez wolontariuszki
stowarzyszenia.
Zarząd Stowarzyszenia składa się z 4 osób z dużym doświadczeniem w organizowaniu i prowadzeniu
różnych projektów oraz spotkań okolicznościowych, zwłaszcza w zakresie działań statutowych.
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Projekt zakłada duży wkład pracy własnej uczestniczek zadania:
rekrutacja uczestników, przygotowanie paczek, transport we własnym zakresie,
pomoc wolontariuszek i opieka nad mniej sprawnymi koleżankami. korespondencja, telefony, prace
administracyjne.
Członkinie Zarządu , które będą realizowały zadanie posiadają właściwe kwalifikacje do
przeprowadzenia zadania i rozliczenia dotacji.
Są gwarancją merytorycznej poprawności działania.

Miejsce realizacji

KLUB WSPARCIA I INTEGRACJI ul. Kartezjusza 2, 01-480 Warszawa

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom
osiągnięcia rezultatów
(wartość docelowa)

Sposób monitorowania
rezultatów / źródło
informacji o osiągnięciu
wskaźnika

Przygotowanie paczek świątecznych. 55 szt
Lista odbiorców i
pokwitowanie odbioru
paczki.

Przeprowadzenie spotkania wigilijnego 1spotkanie Foto relacja strona www.
Lista osób obecnych na
spotkaniu.

Opublikowanie fotorelacji na stronie
Stowarzyszenia

Fotorelacja Relacja wraz ze zdjęciami.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w
ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.
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Charakterystyka oferenta

Stowarzyszenie Amazonek Żonkil Warszawa od 28 lat działa na rzecz kobiet przed, w trakcie i po
leczeniu raka piersi. Niezależnie od etapu w jakim znajdują się kobiety walczące z rakiem piersi czy
innym schorzeniem onkologicznym, potrzebują one ogromnego wsparcia psychicznego zarówno od
strony najbliższej rodziny, przyjaciół i całego przyjaznego im otoczenia. Taką też rolę pełni
Stowarzyszenie Amazonek Żonkil Warszawa, które zrzesza kobiety które tej pomocy potrzebują.
Klub Wsparcia i Integracji prowadzony jest przez wolontariuszki , czynny 4 razy w tygodniu .
W Klubie Wsparcia i Integracji organizowane są spotkania integracyjne, warsztaty terapii zajęciowej,
działają kółka zainteresowań, działa Telefon Zaufania, udzielane są porady online. Projekt zakłada
wkład pracy własnej 4 uczestniczek wolontariuszek- korespondencja, telefony, prace
administracyjne, przygotowanie paczek, transport we własnym zakresie, pomoc i opieka nad mniej
sprawnymi koleżankami. Przygotowanie i koordynacja przebiegu spotkania wigilijnego. Osoby, które
będą realizowały zadanie posiadają właściwe kwalifikacje do przeprowadzenia i rozliczenia zadania,
z doświadczeniem w organizowaniu i prowadzeniu różnych projektów oraz spotkań
okolicznościowych, Są gwarancją merytorycznej poprawności realizacji zadania. Stowarzyszenie
Amazonek "Żonkil Warszawa" zrzesza kobiety , które są na różnym etapie leczenia. Są to kobiety
wkraczające na trudną drogę walki z rakiem, u których choroba spowodowała zmiany w psychice,
zarówno te pozytywne jak i negatywne. Życie w nowej zmienionej sytuacji nie zawsze pozwala
kobiecie przystosować się do choroby. Kobiety często nie potrafią poradzić sobie z chorobą i
przeciwnościami losu, pozostając bierne w funkcjonowaniu psychicznym oraz społecznym.
Niezależnie od etapu w jakim znajdują się kobiety walczące z rakiem piersi potrzebują ogromnego
wsparcia psychicznego zarówno od najbliższej rodziny, jak i przyjaciół oraz całego przyjaznego im
otoczenia.Taką też rolę pełni Stowarzyszenie Amazonek ,którym głównym celem jest niesienie
psychicznego wsparcia, poprawy samooceny, akceptacji siebie, zmniejszenie stresu i lęków o
zdrowie. Zadaniem projektu będzie działanie na rzecz pomocy kobietom , które znajdują się w
trudnej sytuacji życiowej. Większość kobiet to emerytki, rencistki o niskich dochodach, którym
bardzo jest potrzebna pomoc świąteczna.
Jak co roku w tym wyjątkowym, bo rodzinnym okresie Świąt Bożego Narodzenia, planujemy
zorganizować uroczyste spotkanie świąteczne dla wszystkich członkiń i osób wspierających,
podsumowujące działania kolejnego mijającego roku. Zakładamy duży wkład pracy własnej
wolontariuszek stowarzyszenia, korespondencja, telefony, przygotowanie paczek, transport we
własnym zakresie, pomoc i opieka nad mniej sprawnymi koleżankami.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Programy dla kobiet po operacji raka piersi realizujemy od 28 lat. Są one wyjściem na przeciw
potrzebom i oczekiwaniom kobiet po przebytej chorobie raka piersi. Dajemy niepełnosprawnym
kobietom nadzieję i wiarę, że chorobę można pokonać. Działania dla kobiet zlecane były i są przez
Biuro Polityki Społecznej Urzędu m.st. Warszawa, Wydział Zdrowia i Polityki Społecznej Dzielnicy
Wola ; Wydział Sportu i Rekreacji Dzielnicy Bemowo ; Wydział Zdrowia i Polityki Społecznej Dzielnicy
Bemowo. Każdorazowo działania te były wysoko oceniane, realizowane zgodnie z harmonogramem
i rozliczane w terminie. Zarząd stowarzyszenia spotkanie wigilijne organizuje od wielu lat, mamy
duże doświadczenie w przygotowaniu spotkań dla niepełnosprawnych kobiet. Spotkania wigilijne to
integracja kobiet o tych samych problemach zdrowotnych, ciężko doświadczonych przez życie,
kobiety mają możliwość spotkania się i spędzenia czasu w miłym towarzystwie.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania
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Zasoby kadrowe:
Sprawną realizacją przedmiotowego zadania nadzorować będzie koordynator.
Rozliczenie księgowe- firma DROZD współpraca ze stowarzyszeniem od 18 lat.
Informatyk wykształcenie wyższe współpracuje z organizacją od 13lat. Dbanie o sprawny sprzęt
wielofunkcyjny w Klubie.Prowadzenie strony www.umieszczanie aktualności,
Księgowa i koordynator są gwarancją poprawności działania z doświadczeniem w organizowaniu i
prowadzeniu różnych projektów oraz spotkań okolicznościowych.
Zmotoryzowane wolontariuszki stowarzyszenia zakupią i dostarczą produkty stanowiące zawartość
paczek świątecznych, które będą przygotowane przez 4 wolontariuszek stowarzyszenia we własnym
zakresie.
Zasoby rzeczowe: Lokal Klubu Wsparcia i Integracji dostępny i przyjazny dla osób starszych, znajduje
się na I piętrze( winda dla osób niepełnosprawnych), posiada zaplecze sanitarne.
Dwa pokoje o łącznej powierzchni 36 m2 wyposażone w: szafy na dokumenty, biurka, krzesła,
sprzęt komputerowy , sprzęt wielofunkcyjny drukarka monochromatyczna i kolorowa.
Transport- 2 auta prywatne do przywiezienia zakupionego towaru na paczki, oraz dostarczenie do
domów nieobecnym na spotkaniu koleżankom.
Nie wlicza się wyceny w/w wkładu rzeczowego do kosztów realizacji zadania.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość PLN Z dotacji Z innych
źródeł

1. Zakup produktów na paczki
(55 szt. x śr 150 zł/ paczka).

8 250,00    

2. Zakup art. papierniczych : torebki do
zapakowania paczek +zawieszki
ozdobne +serwetki.

300,00    

3. Zakup produktów na poczęstunek (tj.
art. spożywcze + woda +kawa itd...).

750,00    

4. Księgowa 150,00    

5. Informatyk 200,00    

6. koordynator 350,00    

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 000,00 10 000,00 0,00

V. Oświadczenia
Oświadczam(y), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku
publicznego oferenta(-tów);

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej
odpłatnej działalności pożytku publicznego;
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3) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu zobowiązań podatkowych;

4) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną
właściwą ewidencją* ;

6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem
prawnym i faktycznym;

7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i
przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych,
osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie
danych osobowych.

........................................
.....

........................................
.....

........................................
.....

(podpis osoby
upoważnionej

lub podpisy osób
upoważnionych

do składania oświadczeń
woli

w imieniu oferenta)
Data..............................

Załączniki:

1. w przypadku, gdy oferent nie podlega wpisowi w Krajowym Rejestrze Sądowym – kopię
aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji, ewentualnie inny dokument potwierdzający
status prawny oferenta. Odpis musi być zgodny ze stanem faktycznym i prawnym, niezależnie od
tego, kiedy został wydany; (fakultatywny)

2. w przypadku wyboru innego sposobu reprezentacji oferentów składających ofertę niż wynikający
z Krajowego Rejestru Sądowego lub innego właściwego rejestru - dokument potwierdzający
upoważnienie do działania w imieniu oferenta(-ów); (fakultatywny)

3. kopię umowy lub statutu spółki - w przypadku gdy oferent jest spółką prawa handlowego, o
której mowa w art. 3 ust. 3 pkt 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie. (fakultatywny)

4. Fakultatywne załączniki oferenta. (fakultatywny)

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
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o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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